
UCHWAŁA NR 309/XXXII/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwały Rady 
Miejskiej w Woźnikach nr 219/XXII/2016 z dnia 29.12.2016 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2017 rok
Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę (-)94 744,30 zł
do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

40 500 908,70 zł 

1/ bieżące w kwocie
z tego:

120 450,00 zł

a) wpływy z tytułu zwrotu z Urzędu Skarbowego podatku VAT za 
2016 rok 17 250,00 zł
b) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 23 000,00 zł
c) wpływy z opłaty adiacenckiej 9 000,00 zł
d) wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 zł
e) odsetki od środków na rachunku bankowym 15 000,00 zł
f) opłata za dowóz dzieci niepełnosprawnych z innych gmin do 
szkół 1 200,00 zł
2/ majątkowe w kwocie
w tym:

(-)215 194,30 zł

a) dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (-)29 803,00 zł
b) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich (-)185 391,30 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę (-)323 077,30 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

43 807 623,36 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

294 251,70 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 7141



a) wydatki jednostek budżetowych 294 545,58 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-)13 706,12 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 308 251,70 zł
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (-)293,88 zł
2/ majątkowe w kwocie
z tego:

(-)617 329,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

(-)617 329,00 zł

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (-)461 340,23 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodne z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w planie przychodów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. W związku z dokonanymi zmianami budżetu zmniejszeniu uległa kwota deficytu budżetowego 
planowanego na 2017 rok, który wynosi po zmianie 3 306 714,66 zł. Zostanie on sfinansowany środkami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków 2 739 372,00 zł,

- zaciągniętych kredytów i pożyczek 567 342,66 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7141



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 309/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 11.12.2017 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 299 160,01 0,00 17 250,00 316 410,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00

756 12 733 137,00 0,00 87 000,00 12 820 137,00

75618 370 975,00 0,00 32 000,00 402 975,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 0,00 23 000,00 123 000,00

0490 15 500,00 0,00 9 000,00 24 500,00

75621 6 531 994,00 0,00 55 000,00 6 586 994,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 116 000,00 0,00 55 000,00 171 000,00

758 Różne rozliczenia 11 712 538,79 0,00 15 000,00 11 727 538,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 826,79 0,00 15 000,00 85 826,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 372 045,12 -6 000,00 7 200,00 1 373 245,12

684 213,53 0,00 0,00 684 213,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 -6 000,00 7 200,00 7 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7141



bieżące razem: 38 670 734,69 -6 000,00 126 450,00 38 791 184,69

684 213,53 0,00 0,00 684 213,53

majątkowe

600 Transport i łączność 343 162,65 -29 803,00 0,00 313 359,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 273,00 -29 803,00 0,00 220 470,00

6620 250 273,00 -29 803,00 0,00 220 470,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 -185 391,30 0,00 814 608,70

1 000 000,00 -185 391,30 0,00 814 608,70

80104 Przedszkola 1 000 000,00 -185 391,30 0,00 814 608,70

1 000 000,00 -185 391,30 0,00 814 608,70

6257 1 000 000,00 -185 391,30 0,00 814 608,70

majątkowe razem: 1 924 918,31 -215 194,30 0,00 1 709 724,01

1 000 000,00 -185 391,30 0,00 814 608,70

Ogółem: 40 595 653,00 -221 194,30 126 450,00 40 500 908,70

1 684 213,53 -185 391,30 0,00 1 498 822,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7141



                                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 309/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 11.12.2017 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 422860,01 324660,01 324660,01 11611,34 313048,67 0 0 0 0 0 98200 98200 0 0

zmniejszenie -79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -79200 -79200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 343660,01 324660,01 324660,01 11611,34 313048,67 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 111200 13000 13000 9000 4000 0 0 0 0 0 98200 98200 0 0

zmniejszenie -79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -79200 -79200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 13000 13000 9000 4000 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96000 96000 0 0

zmniejszenie -77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -77000 -77000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0

6060

przed zmianą 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2200 2200 0 0

zmniejszenie -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2200 -2200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 4723714 2282168 2282168 11330 2270838 0 0 0 0 0 2441546 2441546 0 0

zmniejszenie -74006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -74006 -74006 0 0

zwiększenie 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4784708 2417168 2417168 11330 2405838 0 0 0 0 0 2367540 2367540 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 980546 480000 480000 600 479400 0 0 0 0 0 500546 500546 0 0

zmniejszenie -59606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59606 -59606 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920940 480000 480000 600 479400 0 0 0 0 0 440940 440940 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 250273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250273 250273 0 0

zmniejszenie -29803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29803 -29803 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220470 220470 0 0

6300

przed zmianą 250273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250273 250273 0 0

zmniejszenie -29803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29803 -29803 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220470 220470 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3236268 1526268 1526268 6950 1519318 0 0 0 0 0 1710000 1710000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3371268 1661268 1661268 6950 1654318 0 0 0 0 0 1710000 1710000 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7141



4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1213806 1213806 1213806 0 1213806 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1348806 1348806 1348806 0 1348806 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 44000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

zmniejszenie -14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14400 -14400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29600 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

zmniejszenie -14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14400 -14400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 603415 350820 350600 28410 322190 0 220 0 0 0 252595 252595 0 0

zmniejszenie -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608915 365820 365600 28410 337190 0 220 0 0 0 243095 243095 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 603415 350820 350600 28410 322190 0 220 0 0 0 252595 252595 0 0

zmniejszenie -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608915 365820 365600 28410 337190 0 220 0 0 0 243095 243095 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9500 9500 0 0

zmniejszenie -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15122390,12 13230827,12 11465704,09 8745962,84 2719741,25 467214,67 424039 873869,36 0 0 1891563 1891563 1288103 0

zmniejszenie -197231,3 -11840 -11840 -1110 -10730 0 0 0 0 0 -185391,3 -185391,3 -185391,3 0

zwiększenie 240810,7 33022,4 31762,26 1762,26 30000 0 1260,14 0 0 0 207788,3 207788,3 89051,07 0

po zmianach 15165969,52 13252009,52 11485626,35 8746615,1 2739011,25 467214,67 425299,14 873869,36 0 0 1913960 1913960 1191762,77 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6478787,46 6285557,46 5066084,36 3818946,1 1247138,26 269664,74 242939 706869,36 0 0 193230 193230 19500 0

zmniejszenie -1110 -1110 -1110 -1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13752,4 3022,4 1762,26 1762,26 0 0 1260,14 0 0 0 10730 10730 0 0

po zmianach 6491429,86 6287469,86 5066736,62 3819598,36 1247138,26 269664,74 244199,14 706869,36 0 0 203960 203960 19500 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 242939 242939 0 0 0 0 242939 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1260,14 1260,14 0 0 0 0 1260,14 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244199,14 244199,14 0 0 0 0 244199,14 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2949039,45 2949039,45 2949039,45 2949039,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1110 -1110 -1110 -1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1602,77 1602,77 1602,77 1602,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2949532,22 2949532,22 2949532,22 2949532,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 533028 533028 533028 533028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 533136 533136 533136 533136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 70729 70729 70729 70729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51,49 51,49 51,49 51,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70780,49 70780,49 70780,49 70780,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7141



6060

przed zmianą 19425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19425 19425 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10730 10730 0 0

po zmianach 30155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30155 30155 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 3035971,08 1337638,08 1210219,08 877468,38 332750,7 85700 41719 0 0 0 1698333 1698333 1268603 0

zmniejszenie -185391,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185391,3 -185391,3 -185391,3 0

zwiększenie 227058,3 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 197058,3 197058,3 89051,07 0

po zmianach 3077638,08 1367638,08 1240219,08 877468,38 362750,7 85700 41719 0 0 0 1710000 1710000 1172262,77 0

4330

przed zmianą 106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136000 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 429730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 429730 429730 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108007,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108007,23 108007,23 0 0

po zmianach 537737,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537737,23 537737,23 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0

zmniejszenie -185391,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185391,3 -185391,3 -185391,3 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 814608,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 814608,7 814608,7 814608,7 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 268603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268603 268603 268603 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89051,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89051,07 89051,07 89051,07 0

po zmianach 357654,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357654,07 357654,07 357654,07 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2220631,03 2220631,03 2037246,1 1546839,54 490406,56 96849,93 86535 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10730 -10730 -10730 0 -10730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2209901,03 2209901,03 2026516,1 1546839,54 479676,56 96849,93 86535 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 196823,92 196823,92 196823,92 0 196823,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10730 -10730 -10730 0 -10730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186093,92 186093,92 186093,92 0 186093,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 219831 219831 169421 161757 7664 0 50410 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3022,4 -3022,4 -1468,38 -1468,38 0 0 -1554,02 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1110 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217918,6 217918,6 169062,62 161398,62 7664 0 48855,98 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 181454 181454 169421 161757 7664 0 12033 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3022,4 -3022,4 -1468,38 -1468,38 0 0 -1554,02 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1110 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179541,6 179541,6 169062,62 161398,62 7664 0 10478,98 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 12033 12033 0 0 0 0 12033 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1554,02 -1554,02 0 0 0 0 -1554,02 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10478,98 10478,98 0 0 0 0 10478,98 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 122525 122525 122525 122525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -659,68 -659,68 -659,68 -659,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1110 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122975,32 122975,32 122975,32 122975,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 12291,86 12291,86 12291,86 12291,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -378,65 -378,65 -378,65 -378,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11913,21 11913,21 11913,21 11913,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7141



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 24203,56 24203,56 24203,56 24203,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -378,56 -378,56 -378,56 -378,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23825 23825 23825 23825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2736,58 2736,58 2736,58 2736,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51,49 -51,49 -51,49 -51,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2685,09 2685,09 2685,09 2685,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 9584607,85 9584607,85 395689,85 345234,85 50455 0 9188918 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9570607,85 9570607,85 381689,85 331234,85 50455 0 9188918 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 58849,85 58849,85 58699,85 55449,85 3250 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44849,85 44849,85 44699,85 41449,85 3250 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 45235,85 45235,85 45235,85 45235,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31235,85 31235,85 31235,85 31235,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3627386,65 2413562,65 2399962,65 220945 2179017,65 12000 1600 0 0 0 1213824 1213824 365000 0

zmniejszenie -451900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -451900 -451900 -365000 0

zwiększenie 152981,7 138981,7 138981,7 0 138981,7 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0

po zmianach 3328468,35 2552544,35 2538944,35 220945 2317999,35 12000 1600 0 0 0 775924 775924 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1332259 782359 780859 161995 618864 0 1500 0 0 0 549900 549900 365000 0

zmniejszenie -391900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -391900 -391900 -365000 0

zwiększenie 78981,7 78981,7 78981,7 0 78981,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1019340,7 861340,7 859840,7 161995 697845,7 0 1500 0 0 0 158000 158000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 69500 69500 69500 0 69500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48981,7 48981,7 48981,7 0 48981,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118481,7 118481,7 118481,7 0 118481,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 335814 335814 335814 0 335814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 365814 365814 365814 0 365814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 170500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170500 170500 0 0

zmniejszenie -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12500 -12500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158000 158000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 148333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148333 148333 148333 0

zmniejszenie -148333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -148333 -148333 -148333 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 216667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216667 216667 216667 0

zmniejszenie -216667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -216667 -216667 -216667 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14400 14400 0 0

zmniejszenie -14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14400 -14400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7141



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 600000 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600000 530000 530000 0 530000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148000 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208000 208000 208000 0 208000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 170879 86955 76955 0 76955 10000 0 0 0 0 83924 83924 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0

po zmianach 184879 86955 76955 0 76955 10000 0 0 0 0 97924 97924 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 83924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83924 83924 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0

po zmianach 97924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97924 97924 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1167493 262000 32000 0 32000 230000 0 0 0 0 905493 905493 99372,44 0

zmniejszenie -39120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39120 -39120 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1128373 262000 32000 0 32000 230000 0 0 0 0 866373 866373 99372,44 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 937493 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 905493 905493 99372,44 0

zmniejszenie -39120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39120 -39120 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 898373 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 866373 866373 99372,44 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 806120,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 806120,56 806120,56 0 0

zmniejszenie -39120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39120 -39120 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 767000,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 767000,56 767000,56 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 44130700,66 36416134,66 22779248,54 13261533,08 9517715,46 2235225,56 10339791,2 873869,36 0 188000 7714566 7714566 1752475,44 0

zmniejszenie -867979,7 -28862,4 -27308,38 -16578,38 -10730 0 -1554,02 0 0 0 -839117,3 -839117,3 -550391,3 0

zwiększenie 544902,4 323114,1 321853,96 2872,26 318981,7 0 1260,14 0 0 0 221788,3 221788,3 89051,07 0

po zmianach 43807623,36 36710386,36 23073794,12 13247826,96 9825967,16 2235225,56 10339497,32 873869,36 0 188000 7097237 7097237 1291135,21 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7141



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady  Miejskiej w Woźnikach  Nr 309/XXXII/2017 z dnia 11.12.2017 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok  

Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

2 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

3 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057

6059 0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

5 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

Modernizacja 
przepompowni w Babienicy

19 000,00 19 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

19 000,00 19 000,00

Pomoc finansowa dla 
województwa - wykonanie 
dokumentacji ścieżki 
pieszo-rowerowej w 
Dyrdach

61 500,00 61 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

61 500,00 61 500,00

Wykonanie dokumentacji 
ścieżki pieszo-rowerowej w 
Dyrdach

61 500,00 61 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

61 500,00 61 500,00

Pomoc finansowa dla 
powiatu - budowa chodnika 
przy ul. Głównej w 
Babienicy

220 470,00 20 470,00 200 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

220 470,00 20 470,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej 
635068S - ul. Tysiąclecia w 
Kamieńskich Młynach

90 000,00 90 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

90 000,00 90 000,00

Budowa chodnika przy ul. 
Głównej w Babienicy

220 470,00 220 470,00

Urząd Miejski 
Woźniki

220 470,00 220 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7141



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 0,00

8 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00 0,00 0,00

9 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

11 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00

6059 0,00

12 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

13 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6058 0,00

14 750 75023

ogółem

Zakup serwera

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Przebudowa ul. 
Powstańców w Woźnikach

1 620 000,00 1 620 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

1 620 000,00 1 620 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Kamienicy

90 000,00 90 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

90 000,00 90 000,00

Projekt , zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Lubszy      

3 600,00 3 600,00

Urząd Miejski 
Woźniki

3 600,00 3 600,00

Przebudowa schodów 
wewnętrznych i łazienki w 
budynku komunalnym 
Koziegłowska 2

52 893,01 52 893,01

Urząd Miejski 
Woźniki

52 893,01 52 893,01

Dokumentacja na 
rewitalizację terenu po 
byłym PGR w Woźnikach

69 677,88 69 677,88

Urząd Miejski 
Woźniki

69 677,88 69 677,88

Dokumentacja na 
termomodernizację 
budynków użyteczności 
publicznej

112 627,00 112 627,00

Urząd Miejski 
Woźniki

112 627,00 112 627,00

Budowa komina 
spalinowego z wentylacją - 
ul. Solarnia 35

7 897,11 7 897,11

Urząd Miejski 
Woźniki

7 897,11 7 897,11

40 000,00 40 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7141



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

15 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

16 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

17 754 75404

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

6177 0,00

6069 0,00

18 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

6237 0,00

6239 0,00

19 754 75411

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00

0,00

0,00

20 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6058 0,00

21 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SP Psary
6060

6067 0,00

6069 0,00

22 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Zakup ekspresu do kawy 
dla urzędu

6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

6 000,00 6 000,00

Zakup urządzenia do 
tworzenia kopii zapasowych 
dla urzędu

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Zakup samochodu dla 
Policji

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Dotacja dla OSP Woźniki 
na zakup samochodu 
strażackiego - OSP Woźniki

422 000,00 72 000,00 350 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

422 000,00 72 000,00 350 000,00

Środki dla Komendy 
Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej na zakup 
samochodu strażackiego

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
w Lubszy

400 000,00 150 000,00 250 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

400 000,00 150 000,00 250 000,00

Zakup traktorka do 
koszenia trawy

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

Modernizacja boiska 
sportowego przy SP Lubsza 

124 305,00 24 305,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

124 305,00 24 305,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7141



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

23 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

24 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

25 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 18416,67

6059 1083,33

26 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

0,00

27 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

28 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057
6059

29 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Zakup wiat na lodowisko 
przy Szkole Podstawowej w 
Woźnikach

10 730,00 10 730,00
Szkoła 

Podstawowa w 
Woźnikach

10 730,00 10 730,00

Modernizacja boiska 
sportowego przy SP Lubsza 
(środki sołeckie)

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

30 000,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych 
dla skół - projekt" Uczeń na 
szóstkę"

19 500,00 19 500,00
Zespół 

Ekonomiczno-
Administracyjny 

Szkół

18 416,67

1 083,33

Dobudowa Sali 
przedszkolnej z zapleczem 
w przedszkolu w 
Woźnikach i zwiększenie 
ilości miejsc

1 710 000,00 415 391,30 480 000,00 814 608,70

Urząd Miejski 
Woźniki

645 391,30 415 391,30 230 000,00

814 608,70 814 608,70

357 654,07 250 000,00

Zakup pługa do utrzymania 
lodowiska

4 425,00 4 425,00
Szkoła 

Podstawowa w 
Woźnikach

4 425,00 4 425,00

Projekty budowy sieci 
wodociągowych - miasto

8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski 

Woźniki
8 000,00 8 000,00

Zakup pomp - 
przepompownie w 
Woźnikach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7141



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

30 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

31 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 0,00

32 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00

0,00

0,00

33 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

34 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

35 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

36 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Ligocie

140 000,00 140 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

140 000,00 140 000,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

70 000,00 70 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

70 000,00 70 000,00

Program ograniczenia 
niskiej emisji w Gminie 
Woźniki

450 000,00 350 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

450 000,00 350 000,00 100 000,00

Budowa siłowni i placu 
zabaw w Skrzesówce 
(środki funduszu 
sołeckiego)

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż urządzenia 
na plac zabaw w 
Woźnikach ul. Kościuszki

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

Budowa placu zabaw w 
Babienicy (środki funduszu 
sołeckiego)

17 924,00 17 924,00

Urząd Miejski 
Woźniki

17 924,00 17 924,00

Budowa siłowni i placu 
zabaw w Babienicy

14 000,00 14 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7141



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

37 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

38 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

39 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

40 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

41 921 92195

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067

6069
ogółem

Ogółem

0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00
6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa siłowni przy Szkole 
Podstawowej w Woźnikach

14 000,00 14 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 000,00 14 000,00

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej w Dyrdach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu 
wokół boiska sportowego w 
Kamieńskich Młynach

100 373,00 100 373,00

Urząd Miejski 
Woźniki

1 000,56 1 000,56

57 365,00 57 365,00

42 007,44 42 007,44

Budowa boiska 
lekkoatletycznego przy SP 
Woźniki

766 000,00 66 000,00 700 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

766 000,00 66 000,00 700 000,00

Zakup namiotu na 
organizacje imprez w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Kamienica)

8 345,00 8 345,00

Urząd Miejski 
Woźniki

8 345,00 8 345,00

7 097 237,00 3 470 658,30 2 430 000,00 281 970,00 100 000,00 814 608,70

4 630 285,86 3 068 315,86 1 280 000,00 281 970,00

890 390,37 75 781,67 814 608,70

293 090,77 43 090,77 250 000,00

104 500,00 104 500,00

25 000,00 25 000,00

872 000,00 72 000,00 700 000,00 100 000,00
281 970,00 81 970,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7141



                                                                                                     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 309/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 11.12.2017 roku

Zmiana planu przychodów na 2017 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 148 333,00 - 148 333,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 739 372,00 0,00 2 739 372,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 510 000,00 - 80 000,00 2 430 000,00

Razem: 5 397 705,0000 Razem: -228 333,0000 Razem: 5 169 372,0000

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7141


	doc1
	doc1
	11.12.2017
	doc1

		2017-12-14T14:29:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




